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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407022B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit Dukagjini Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mustafa Matohiti, Pallati Gener 2, 
Shkalla 2, Kt.3, Ap.8, Tirane 1001
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti botimin e 

librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike etj. Botimet do te kene 
shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te 
marrin forma te ndryshme duke filluar nga forma me 
tradicionale e letres se shtypur deri ne format moderne 
elektronike. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem 
me zerat e lartpermendura, por do te perfshije cdo veprim qe 
do te lidhet me pergatitjen e botimit, reklamen dhe 
shperndarjen e veprave te botuara, qofshin ato libra, revista, 
gazeta apo te tjera, te cfaredolloj forme te mundshme. Shitje 
online te cdo botimi ne forme leter dhe elektronike, botime te 
veprave shkollore dhe letrare per diasporen. Trajnime 
profesionale te punonjesve arsimore ne arsimin 
parauniversitar dhe universitar, konsulence, kurse 
afatshkurtra dhe afatgjata ne fushen e edukimit profesional 
per specialists te fushave te ndryshme te mesimdhenies, 
gjithashtu, shoqeria do te merret me sherbime si organizimin 
dhe ndermjetesimin per konferenca, seminare, aktivitete 
artistike-kulturore. Ndertim, shit-blerje te pasurive te 
paluajtshme. Tregeti, import-eksport dhe cdo lloj aktiviteti 
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tregetar te lejuar nga ligji.

Korab Lluka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dukagjini
               Para: 1.200.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dukagjini Group
E-Mail: korab.lluka@dukagjinigroup.com  
Telefon: 0038349750322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-857886-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050596-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100 % te kuotave. 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ekrem Lluka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Dukagjini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.200.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Korab Lluka")                      Nga data "01/12/2022             
Ne daten "01/12/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2256083-13B3-4E03-B23E-2CCD50E7A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D418CF-2B6F-4493-980D-93310AB53632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5DEE72-3FD6-45B3-A037-E6B2B5D03993
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eshte larguar administratori:            ("Blerim Muhaxhiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172637-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
DukagjiniGroupsh.p.kPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyr
es.xlsx
DukagjiniGroupsh.p.kPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakeveperrezultatinevitit_DukagjiniGroupsh.p.k.pdf
ShenimetShpjeguese_Dukagjnish.p.k.pdf

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240443-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.01.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 
E-Mail ishte            ("blerim.muhaxhiri@gmail.com")          u be            
("korab.lluka@dukagjinigroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Mustafa Matohiti, Pallati Gener 2, Shkalla 2, Kt.3, Ap.8, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2. Rruga e Elbasanit, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr.5/181,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345958-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseDukagjiniGroupPasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F889F11-33AA-40F3-9141-73E4C3367623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF028C1B-C9AD-44B0-9C61-9FCE6C84CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A34C6-CB03-407B-8942-DAEE11B5D70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B75D0B-7CDE-4486-88F3-F2B9CDB574D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC9C60-2F3E-4C42-97D0-F6315EA0010A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC9C60-2F3E-4C42-97D0-F6315EA0010A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEC079C-E274-467D-AC7C-7542A8FD742D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1661687A-7948-4C02-946A-08BDBE69B5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73211B37-861B-43ED-B3D0-63F2A4B7C0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5A630-A83E-46A3-A63B-3578E614CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C26B4-CA2E-425B-9874-BB945B571605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A05145-AB46-4BEA-B4BE-B3734C819720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7152E7A-1542-4572-9EED-D57E8CDF6778
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ShenimetShpjeguesePFDUKAGJINIGROUP.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 14/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6E02A-B791-44DD-8296-EB15E44615E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC00E2F-DB04-46CF-B778-F2543F0E368B

